
WlnínjtiH
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele 2018/0080/OIN, č. objednatele 03/2018, uzavřené dne 16.02.2018, 
v souvislosti s vypracováním projektové dokumentace:

.Rekonstrukce ul. Za Humny, Jarošov'

1. smluvní STRANY

1.1. Objednatel
Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostu města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jakub Talák, odbor investic
tel. oprávněné osoby: 572 525 279
e-mail: iakub.talak@mesto-uh.cz
mobilní číslo: 605 203 071

(dále jen „objednatel")

název:
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ;
bankovní spojení: 
č. účtu:

NELL PROJEKT s.r.o.
Piesníkova 5559, 760 05 Zlín
Zuzanou Kuchařovou - jednatelkou společnosti
29209081
CZ29209081

Zápis v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 65738

1.2. Zhotovitel
název: 
sídlo;
zastoupení:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: 
bankovní spojení: Fio Banka a.s.
č. účtu: 2100227156/2010
za Zhotovitele je oprávněn jednat: Zuzana Kuchařová - jednatelka společnosti 
tel. oprávněné osoby: 606 738 627
e-mail: karel.kuchar@nellprojekt.cz
mobilní číslo; 606 738 627

(dále jen „zhotovitel")

2. PROHLÁŠENI STRAN

2.1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 16.2.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 
objednatele 2018/0080/OIN, číslo zhotovitele 03/2018 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
zhotovení projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce ul. Za Humny, Jarošov"".

2.2. V souladu s článkem 14. Smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek 
ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.



3. PREDMET DODATKU

3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla dle smlouvy, které nebylo možné 
při zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Ke změně termínu dochází z důvodu průtahu v projednávání projektové dokumentace 
s dotčenými orgán, zejména z důvodu kolize s plynovodem a vodovodem, které bylo nutno 
vyřešit s jejich správci.

3.2. Mění se článek 4.3. „Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů projektové dokumentace" 
smlouvy, konkrétně jeho odstavce 4.3.1.2 označený jako „Dokumentace pro územní řízení 
(DUR)“ a 4.3.1.3. označený jako „Projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ), 
v rozsahu pro povolení stavby a v podrobnostech projektu pro provádění stavby (DSP+DPS), a 
to v následujícím rozsahu:
4.3.1.2. Dokumentace pro územní řízení (DUR)

Dokumentace pro územní souhlas - územní řízení bez vyjádření dotčených orgánů bude 
vyhotovena a předána Objednateli do 28.02.2019.
Dokumentace pro územní souhlas - územní řízení včetně vyjádření dotčených orgánů 
bude vyhotovena a předána Objednateli do 30.04.2019.

4.3.1.3. Projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ), v rozsahu pro povolení 
stavby a v podrobnostech projektu pro provádění stavby (DSP + DPS)

PD pro povolení stavby pracovní paré Dokumentace pro povolení stavby bez vyjádření 
dotčených orgánů bude vyhotovena a předána Objednateli do 28.06.2019, nejpozději 
však 2 týdny od nabytí účinnosti Územního rozhodnutí.
Dokumentace pro povolení stavby včetně vyjádření dotčených orgánů bude 
vyhotovena a předána Objednateli do 30.08.2019.
Kompletní DSJ/DSP bude vyhotovena a předána Objednateli do 31.10.2019, nejpozději 
však 2 týdny od nabytí právní moci Stavebního povolení.

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

4. ZAVERECNA USTANOVENI

4.1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

4.3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s 
usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1222/74/RM/2018 ze dne 5.2.2018.

V Uherském Hradišti dne
U 12. 2018

Ve Zlíně dne
1112.2018

za Objednatele - razítko a podpis 
Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

za Zhotovitele - razítko a pod Is 
Zuzana Kuchařová 
jednatelka společnosti


